
ØVREVOLL GALOPP AS 
MEDDELDELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

 
9. løpsdag torsdag 7. juni 2012  

 
DLV’s medlemmer: K Grundy,  S Kolling (sekr.) 
Stevnelege:  O Reigstad    
 
____________________________________________________________________ 
Rytterendringer 7. juni 
1. løp 12 Reveenka – Espen Ski 
6. løp 7   Naja – Danny Patil 
7. løp 15 Arn – Per-Anders Gråberg 
8. løp 5   Well Fitted – Carlos Lopez 
------ 
1. løp 
Sak til behandling: 
Voldgiftsundersøkelse vedrørende mulig sjenering på oppløpet mellom hest nr 10 Red 
Nibble – Rafael De Oliveira og 1 Rockinger – Carlos Lopez.. 
Avhørt: 
1. Rytter Carlos Lopez 
2. Rytter Rafael De Oliveira 
Forklaring: 
1. Rytter C Lopez forklarte at han var på vei opp på siden av hest nr 10 Red Nibble da han  
ble grovt sjenert.  Han satt på en uerfaren hest som fullstendig mistet aksjonen og brukte til 
på å komme i gang igjen og tapte 3. plassen på det. 
2. Rytter R De Oliveira mente at han ikke sjenerte noen, derfor trakk han utover i banen. 
Bemerkning: 
DLV observerte fra tårn og på filmopptak at hest nr 10 Red Nibble – R De Oliveira trekker 
utover i banen slik at hest nr 1 Rockinger – Carlos Lopez blir sjenert.  
I henhold til reglementet skal rytter ri slik at øvrige konkurrenter ikke blir sjenert.  DLV finner 
at sjeneringen hadde betydning for rekkefølgen i mål. 
Videre mener DLV at R De Oliveira ikke gjorde nok for å hindre sjeneringen. 
Kjennelse: 
Rytter Rafael De Oliveira ilegges bot stor kr 1.200,- for ikke å ha holdt rett bane på oppløpet 
og derved sjenert konkurrent. 
Videre diskvalifiseres hest nr 10 Red Nibble fra 3. premie og tildeles 4. premie.  Hest nr 1 
Rockinger flyttes opp fra 4. plass til 3. plass. 
Regl. Pkt. 136 e, 427, 489 c, 470, 458, 469 
----- 
Sak til behandling: 
Stevnets veterinær nedla startforbud mot hest nr 12 Reveenka etter løpet. 
------- 
2. og 3. løp 
Sak til behandling: 
Hestene 9 Tumaco (løp 2) og 9 Red Hearts (3. løp) sine prestasjoner. 
Avhørt: 
1. trener Annike Bye Nunez 
2. rytter Espen Ski 
Forklaring: 
1. trener A B Nunez forklarte at hun trodde hestene var syke, og at hun ville få de 
veterinærundersøkt i morgen. 
2. rytter E Ski mente også at hestene var syke. 
Bemerkning: 



Forklaringen er notert. 
----- 
5. løp 
Sak til behandling: 
Trener av hest nr 13 Fastada – Jan Bødker Sørensen rapporterte at hesten hadde tråkket 
seg og fått ett sår i startboksen. 
------ 
8. løp 
Sak til behandling: 
Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 5 Well Fitted – Carlos Lopez veid inn med 1,2 kg 
overvekt. 
Avhørt: 
1. Rytter C Lopez 
2. Trener Are Hyldmo 
Forklaring: 
1. Rytter C Lopez forklarte at han måtte drikke. 
2. Trener A Hyldmo forklarte at han ikke hadde rukket å kontrollveie.  
Bemerkning: 
I henhold til reglementet skal rytter ri den vekt man er kommet overens om å ri.  Videre ligger 
det under treners ansvar å kontrollere at rytters vekt med sadel og utstyr er korrekt. 
Kjennelse: 
Rytter Carlos Lopez ilegges en bot stor kr 1.800,- for å ha veid inn med 1,2 kg overvekt.  I 
straffeutmålingen er det vektlagt at dette er gjentatt forseelse. 
Trener Are Hyldmo ilegges bot stor kr 600,- for ikke å ha kontrollveid ved utveiing. 
Regl. Pkt. 124 n, 361,140 d, 489 c  
---- 
9. løp 
Sak til behandling: 
Voldgiftsundersøkelse i forbindelse med starten i løpet. 
Avhørt: 
1. Rytter Cathrine H Fortune hest nr 8 Zit Zaid 
2. Rytter Thea Hofossæter hest nr 6 Aaron’s Way 
3. Rytter Michael B Jenner hest nr 7 Eshoog 
4. Rytter Helene Smit hest nr 9 Mississippi 
5. Rytter Rytter Nina Tandberg hest nr 5 Tahayab 
Forklaring: 
1. Rytter C Fortune forklarte at hun ble sjenert av hest nr 9 Mississippi i starten. 
2. Rytter T Hofossæter forklarte at hun ble sjenert av hest nr 5 Tahayab og hest nr 9 
Mississippi i starten. 
3. Rytter M B Jenner forklarte at han også ble sjenert av både hest nr 5 og nr 9. 
4. Rytter Helene Smit forklarte at hesten hoppet skjevt ut og at hun prøvde å rette opp 
hesten. 
5. Rytter N Tandberg forklarte at hennes hest hoppet skjevt ut og at hun ikke rettet den opp. 
Bemerkning: 
DLV observerte på filmopptaket at hest nr 5 Tahayab – N Tandberg og hest nr 9 Mississippi 
– H Smit ikke holder rett bane etter start og derved sjenerer flere konkurrenter. 
I henhold til reglementet skal rytter ri slik at øvrige konkurrenter ikke blir sjenert.  DLV mener 
at rytter Nina Tandberg og Helene Smit ikke gjør nok for å rette opp sine hester.  DLV 
vurderte diskvalifikasjon, men kom til at hendelsen ikke hadde betydning for rekkefølgen i 
mål. 
Kjennelse: 
Rytter Nina Tandberg og rytter Helene Smit sine lisenser inndras i fire dager,  28. juni, 7. juli, 
26. juli og 2. august 2012 for å ha sjenert medkonkurrenter. 
Regl. Pkt. 136 e, 427, 489 d 
----- 



Dopingprøver tatt 7. juni 2012 
2. løp hest nr   4 Pilgrim     
4. løp hest nr   4 Filligree  
8. løp hest nr   7 Dramatic Act 
 
Negative dopingprøver 7. juni 2012 
120503 Cave Man 
120503 Azincourt 
120503 Otama Obama 
120509 Minnie McGinn 
120509 Our Romeo 
120517 Messi 
120517 Without Fear 
120517 Minnie McGinn 
120517 Light The Fire  
  
------ 
Dato:    7. juni 2012                                   DLV’s leder: K Grundy (sign.) 


